¹² Feridun M. Emecen, "Efsaneden Tarihi Kimlik Oluşturmak: Aydınoğlu Gazi Umur Bey", **İlk Osmanlılar**, s. 235 vd.

Bir kısım batılı kaynaklarda Süleyman Paşa'nın vefatı bir kazaya değil suikasta uğramasına bağlanırsa da bunun zayıf bir rivayet olduğu sarihtir. Kaynaklarda vefat tarihi 758 (1357), 759 (1358) ve 760 (1359) olarak geçer. 1358 Aralık ayında Gelibolu'dan geçen gemilere anlaşma uyarınca müdahale etmemesine dair babasının bir uyarı mektubundan hareketle ve 761 Şaban ayı (Haziran 1360) tarihli yine babası Orhan Bey tarafından onun adına düzenlenen bir vakfiyenin mevcudiyeti dolayısıyla ölüm yılının 1359 olması düşünülebilir.